
Ovládání na dotek
S indukčním dotykovým ovládáním není zapotřebí 
žádné odhadování. Díky přístupu k nastavení přes 
skleněný povrch citlivý na dotek můžete snadno zvýšit 
nebo snížit teplotu. A bez vystupujících tlačítek nebo 
knoflíků se navíc snadno čistí. 

Zachovejte vaše nastavení pro přípravu jídla
Díky funkci zablokování tlačítek na naší varné desce zůstane vaše nastavení 
přípravy vždy uchováno i tehdy, když na panel sáhne někdo jiný, dokonce i 
děti. Zároveň také můžete setřít jakékoliv rozlité jídlo, aniž byste tím ovlivnili 
přípravu jídla. 

Snadno, rychle a bezpečně 
Indukční technologie rozvádí teplo rychle a přesně na 
správné místo, zatímco ostatní plochy zůstávají 
chladné a bezpečné. Regulace teploty se projeví 
okamžitě a díky hladkému povrchu se deska snadno 
čistí. 

Nejrychlejší způsob chutného vaření
Na rozdíl od plynu nebo sklokeramiky se indukční varná deska 300 nemusí 
rozehřívat. Varné zóny dosáhnou vysokých teplot téměř okamžitě, a vodu tak 
uvaříte rychleji než kdy předtím. A se stejnou rychlostí reaguje i na snížení 
výkonu. 

Specifikace a benefity

• Typ desky: indukční
• Ovládání: dotykové
• Podsvícené ukazatele
• Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
• Detekce hrnců a pánví
• Levá přední: Indukční, 2200/2400W/210mm
• Levá zadní: indukční, 1400/1500W/145mm
• Střední přední: , 
• Střední zadní: , 
• Pravá přední: indukční, 1400/1500W/145mm

Varná deska indukční základní indukce 60 cm

LIB60420CK

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEHO210PA0002M.jpg


Typ ohřevu desky Plně indukční
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 53x560x490
Barva Černá
Instalace Vestavná
Typ rámečku Bez rámečku
Typ výrobku elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu není k dispozici

Kontrolní funkce

funkce POWER (Booster) = rychlé 
ohřátí, dětský zámek, 

zajištění/odjištění ovládacího panelu, 
indikátory zbytkového tepla, vypnutí 

zvuku
Levá přední zóna Indukční
Levá zadní zóna indukční
Pravá přední zóna indukční
Pravá zadní zóna Indukční
Levá přední zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Levá zadní zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Pravá přední zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Pravá zadní zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Levá přední zóna - výkon/průměr 2200/2400W/210mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1400/1500W/145mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1400/1500W/145mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 1700/1800W/180mm
Délka přívodního kabelu (m) 1.5
Napájecí napětí (V) 220-240V/400V2N

EAN kód produktu 7332543822393
Hloubka výřezu (mm) 490
Šířka výřezu (mm) 560
Radius výřezu (mm) 5
Hmotnost (kg) 8.6

Technická specifikace

Varná deska indukční základní indukce 60 cm

LIB60420CK

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO220DE00003.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/d2013636-7809-4f37-97a4-cc92ac4f9542/E4RM3Q/606337ba-b709-4d90-b7fe-2d074c3069a2/ORIGINAL/606337ba-b709-4d90-b7fe-2d074c3069a2.pdf

